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号牌号码
S13113

S13115

S13807

S13163

S12860

S12563

S10989

S12791

S12940

S12941

S12942

S12973

S12923

S13060

S13052
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S13208
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S13293
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S13279

S13150
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S15178
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S13525

S13567

S13950
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S13576
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SJ0881

S13801

S13921

S15097
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S13757
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S15321
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SQ1523

S13953

S15103

S15062
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S15170

S15153
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S15596

S15361
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S15503
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S15663

S15938

S15720

S15730
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S15382

S15650

S15611

S15956

S15627

SFD515

S15690

S15205

S15589

S15603

S15602

S16114

S15683

S15081

S15762

S15221

S16005

S16075

S15353

S16182

S16235

S16232

S15772

S15861

S15902

S15837

S15817

S16255

S16509

S15095

S15082

SD0655

S15753

S16236

S16379

S15787

S15901

SC5372

S16164

S16104

S16202

S16223

S15813

S16042

S16024

S49131

S16165

S16211

S16561

S16735

S16210

S16253

S15612

S16295

S16323

S16194

S13896

S16559

S16522

S16731

S16242

S16346

S16351

S16335

S16395

S16415

S16324

S16390

机动车所有人
孙连坤信阳市平桥区审计局
陈刚
张元良
石光军信阳市平桥区甘岸镇新村
董元刚
信阳市郊区电信局
河南省信阳平桥电厂
信阳市平桥区公路管理局
信阳钢铁有限责任公司
信阳钢铁有限责任公司
信阳钢铁有限责任公司
简新民信阳市平桥区平昌关乡翟寨村
李忠堂信阳市平桥区农业局
陈秀明信阳市平桥区申兴膨润土厂
李廷德信阳市平桥区肖王乡郭洼村
王清军
潘广军信阳市平桥区平桥镇十八里村
石光伟
郭红军
吕维亮
刘凤华
周玉松
袁俊
谷荣军
尹玉军
高德桂
李晓平
刘顺安
邹华忠
郭立银
苏光富
信阳市市政工程公司
郑化全
毛思海
陈邦军
吴贤举
武汉铁路分局信阳车辆段劳动服务公司
王长伟
苏军
黄金成
余品安
赵军红
信阳申通货运集团有限公司昌盛货运分公司
余勇
阮玉功
张成
中铁四局五处
吕红山
吴启祥
叶强兵
陈进喜
杨永生
马银
胡兵
邱风轩
唐世娇
杜大国
朱德军
黄万刘
陈万杰
陈胜章
范天海
舒立军
信阳申通货运集团有限公司平安危货分公司
汪再新
董俊
张万根
陈申兵
信阳市电业局平桥分局
信阳市明港交通实业运输公司
胡国华
代杰
高立勇
魏荣杰
陈申富
河南维雪啤酒有限公司
方见军
信阳市平桥区胡店供销合作社
信阳市第五初级中学
信阳申通货运集团有限公司
李光文
吴美兰
段明志
陈申州
杨泽明
沈杰
胡传江
孙从亮
李德树
宁询开
吴贤威
陈天胜
刘富生
信阳市电业局平桥分局
信阳申通货运集团有限公司昌盛货运分公司
周业军
谷建军
信阳市电业局平桥分局
廖传明
段世伟
郭玉海
齐兆群
信阳市电业局平桥分局电气安装公司
孙豹
吴明
刘永昌
陈明发
朱海霞
张忠英
王天保
孙万强
王育红
胡开喜
铁道通信信息有限责任公司信阳分公司
熊发明
信阳申通货运集团有限公司昌盛货运分公司
蔡大宝
刘其国
孙志林
李玉辉
黄伟
郭勇
刘家忠
刘忠
王金成
李玉金
张守明
李申义
陈涛
张光辉
王宏兵
王棋
姚顺银
马凤昌
李德全
信阳市上天梯矿区刘冲珍珠岩矿
刘华国
信阳市弘运集团顺达汽车货运有限公司
谢士林
刘庆波
郭进
张玉芳
武汉铁路分局信阳机务段
甄国辉
张强
汪冰峰
李加想

（接上期）

号牌种类
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
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小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
教练汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
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小型汽车
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小型汽车
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小型汽车
小型汽车
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小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车

小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
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小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车

小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
教练汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
教练汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
教练汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
教练汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
低速车

原农机号牌
原农机号牌
原农机号牌
原农机号牌
原农机号牌
原农机号牌
原农机号牌
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
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小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车

小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
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宋大兵
宋大全
蒋世海
陈道瑞
秦强
严克来
吴喜孝
陈祥生
朱荣保
汪祖成
谷长强
盛玉生
贾建新
李世友
涂晓华
马安学
李军
胡先安
徐心元
董兴堂
张静
陈开祥
张新梅
胡先军
张积海
信阳市祥和物业管理有限公司
汪红
许昌市万通运输有限公司信阳分公司
李振付
钟守全
康杰
杜青林
王东军
王丽民
安钢集团信阳安信铁合金有限公司
范华
武汉铁路分局信阳工务段
武汉铁路分局信阳工务段
尹家宏
孙海传
苏梅
车立功
陆佩亮
孙伟
信阳申通货运集团有限公司天安货运分公司
徐开林
王德龙
张耀忠
陈明娥
胡同明
杨德全
肖路路
詹后金
余涛
孙连勇
王梅
赵国虎
武汉铁路分局信阳电务段
王芳
毕延成
张发义
李季美
任海兵
席玲玲
魏苏信
信阳万富油脂有限责任公司
信阳公路实业开发公司
朱坤
中铁十八局集团第五工程有限公司
中铁十八局集团第五工程有限公司
郭佳
张传营
王川胜
吕其成
信阳申通货运集团有限公司快速货运分公司
王桂兵
鲁登洋
郑云辉
马涛
顾井龙
吴贤友
周兴全
方丙忠
信阳市道路运输服务中心
鲁杰
韩家营
信阳申通货运集团有限公司快速货运分公司
郝秀丽
彭良
信阳申通货运集团有限公司快速货运分公司
桂利山
信阳申通货运集团有限公司平安危货分公司
王玉洋
杨帅
杨光英
杨峻岭
吴德应
米永东
熊群诗
李路军
马昌银
汪再良
陈友
程大银
王恩勇
黄国银
叶长山
岳青军
钟良
王作银
马业付
候超
张勇
陈文华
方德良
李忠
王瑞强
朱庆飞
王友兵
邓全刚
宁仁军
仝海燕
张有明
钟留兵
朱建华
柳亮勤
皮军
信阳信威路桥工程有限公司
涂国建
陈显明
裴玉家
汪双喜
方平
张远生
杨锋
信阳申通货运集团有限公司快速货运分公司
朱德明
余宏
信阳丽达货物运输有限公司
信阳公路实业开发公司
马利
信阳华星实业有限公司
张宏
张立贵
信阳丽达货物运输有限公司
武汉铁路分局信阳列车段
刘记
盛玉希
胡忠宽
肖运青

李舟
孙银银
信阳信威路桥工程有限公司
路英志
柳万红
耿杰
信阳丽达货物运输有限公司
陈亮
谭亚永
柴光成
胡修兵
马士福
肖万明
刘景砖
信阳信威路桥有限公司
郭德强
候辅楼
安俊全
鲍立阳
信阳明港宏益矿产有限公司
陈元连
陈阳俊
田仓
殷明同
信阳市运输集团公司金泰汽车驾驶员培训学校
陆国龙
高立明
张天亮
沈建伟
郭俊
刘家路
王勇杰
华忠
杨玉琴
陈强
李国君
黄新业
刘建华
信阳申通货运集团有限公司天安货运分公司
信阳市弘运集团天基运输有限公司
邵井春
黄光强
信阳丽达货物运输有限公司
信阳丽达货物运输有限公司
田长水
刘圣连
王大明
沈天才
陈作华
信阳信钢建安工贸有限公司
信阳申通货运集团有限公司天安货运分公司
王立生
张传强
丁强
舒建宏
李勇刚
李虎
彭启文
薛德萍
刘兴贵
高金亮
李金生
祝军
解正侠
宋保华
信阳丽达货物运输有限公司
信阳市弘运集团天基运输有限公司
单纪辉
徐胜国
吕小芳
张保忠
李国平
邱洋
刘冬英
马青德
信阳申通货运集团有限公司天安货运分公司
周文
刘伟
严闯
高长贵
吴继春
张俊武
河南省电力公司信阳供电公司郊区分局
河南省电力公司信阳供电公司郊区分局
扈海龙
王正亮
胡家红
陈素玲
李静
周有国
信阳铁路建筑总公司
信阳市明港崇山金属门窗厂
杨明勇
陈明洋
米永杰
信阳申通货运集团有限公司平安危货分公司
杨宣超
安胜远
左孝贵
信阳市弘运集团天基运输有限公司
李洪超
信阳丽达货物运输有限公司
田守付
蒋家全
刘海明
徐家利
徐宁
信阳诚峰路桥工程有限公司
苏太金
王书伟
汪桂兰
兰宏生
张书勤
高超
汪再海
信阳市城建监察支队
陈作申
安钢集团信阳钢铁有限责任公司
信阳丽达货物运输有限公司
张永胜
牛振伟
马士明
信阳市弘昌汽车运输有限公司
王大坤
信阳市弘运集团天基运输有限公司
信阳市弘运集团天基运输有限公司
崔义伟
信阳丽达货物运输有限公司
苏传勋
张来友
曾宪荣
信阳市河区吉祥客运公司货车联运分公司
吴怀成
彭强
庸安新
张发学
陈申银
徐介强
吴丽
胡同广
谷长友
陈天军
舒立军
闫志华
李建发
信阳市电业局平桥分局
信阳市弘运集团天基运输有限公司
熊宗南
黄有明信阳市平桥区洋河乡小洋河村
张利胜

SK0703

SC5909

SC5880

SC6096

SJ2722

SC6390

SF9639

SC5951

SH4300

SC6010

SS6095

SC5917

SC5922

S77422

SC5850

SC5881

SC5301

SC5525

SC5975

SC5983

SCF129

SC6538

SS3146

S0899

SK6719

SC5112

SB9619

S97502

SC6267

SL2517

SJ6269

SBA779

SC5379

SJ0648

SJ0108

SC6316

SC6086

SD7589

SF9023

SM7139

SC3710

SC6306

SC6020

S98849

SC6509

SCE538

SC6187

SK9159

SCF136

SS2109

SH5061

SB4566

S0981

SC6561

SF2016

SBD975

SC7038

SB0655

SC6625

SCA478

SD1750

SC6216

SDC718

SFC319

SC5831

SQQ831

SDA259

SC6652

SC6807

SJ2561

SF6019

SC6771

SC5160

SJ5538

SC6323

SAD671

SJ8596

SB2247

SC6881

S0963

SK3305

SK2325

SC6865

SK3916

SL8150

SC6910

SE6675

SC6960

S2733

S27733

SK8396

SC6653

SE7238

SCD509

SK9132

SD7612

SL5625

S79582

S64675

SCG671

SBG870

S14179

SP1873

S15330

S14228

SP4180

SP3418

S15583

S11635

S10075

S10049

S10113

S10218

S11062

S10582

S11436

S10098

S10095

S11726

S10358

S10418

S10560

S10415

S10439

S11872

S10543

S10609

S10793

S10791

S10811

S10794

S10796

S10927

S10872

S10918

S10922

S10976

S11023

S10995

S10982

S11046

S11112

S11181

S12080

S11186

S11310

S11378

S11194

S11967

S11644

樊华德
庞厚强
申礼安
信阳申通货运集团有限公司天安货运分公司
臧辉
魏明成
马涛
方德强
河南省通信公司信阳市郊区分公司
杨万录
毛中良
张强
尹永军
周光成
信阳申通货运集团有限公司天安货运分公司
李友刚
信阳申通货运集团有限公司平安危货分公司
陈玲
潢川县弘鑫石油液化气公司信阳分公司
岳青军
方少军
曹世峰
信阳丽达货物运输有限公司
陈龙彪
于继美
刘德亮
黄图清
信阳丽达货物运输有限公司
刘明
信阳市弘运集团天基运输有限公司
王国启
高燕丽
熊得全
岳建红
河南省电力公司信阳供电公司郊区分局
张立成
河南省电力公司信阳供电公司郊区分局
徐明理
信阳申通货运集团有限公司天安货运分公司
钟青山
张荣强
吴新靖
信阳丽达货物运输有限公司
吴小建
孙天琴
胡安义
曹国义
张国军
信阳丽达货物运输有限公司
张涛
信阳信钢汽车运输有限责任公司
任道春
程曾龙
信阳信钢物业管理有限责任公司
刘军章
陆庆财
王本玉
王志民
吴刚
李海林
张伟
常威
余加武
周志良
余水
信阳丽达货物运输有限公司
信阳丽达货物运输有限公司
陈琳
陈达锋
李伟
马永树
涂征远
吴威
信阳申通货运集团有限公司天安货运分公司
薛光云
刘国胜
董大伟
张金峰
顾全民
董荣国
王利
信阳市弘运集团天基运输有限公司
信阳市平桥区平桥镇人民政府
吴成建
王继坤
尹向前
张哉富
宁仁中
王向阳
黄铁良
沈刚
聂孝平
史亚军
信阳金路交通工程有限公司
方立亚
任家贵
信阳市弘昌汽车运输有限公司
雷以国
信阳现代路桥建设有限公司
龙宝
胡思国
河南荣山新型材料有限公司
石亚豪
冯官宝
彭胜利
严加运
郝成修
朱中霞
李占勇
杨军成
信阳市弘运集团天基运输有限公司
徐鹏
朱继环
罗开林
柴一伍
周健
刘燕均
胡伟
李德权
凌永刚
艾建军
陈玉堂
马涛
李友刚
杜安录
徐国超
张雪梅
陈庆丰
滕运中
李国建
信阳市盐业公司明港分公司
李虎
李欢
陈春
黄新旺
刘祖亮
董强
信阳翔天路桥有限公司
信阳市弘运集团天基运输有限公司
董加全
王永军
袁泽营
杨辉
周树芳
信阳市弘运集团天基运输有限公司
胡先中
蒋传军
李义明
段永友
信阳市弘运集团天基运输有限公司

代从元
刘永生
丁全德
马声明
林祖亮
金海伦
陈建
李永欣
黄征光
王介军
温世丽
信阳市第五初级中学
余继仁
杨文兵
贾良山
胡正奎
吕大良
尹新才
常建斌
熊发菊
韩朝阳
陈富林
李想
信阳市远洋驾驶员培训学校
祁国峰
信阳丽达货物运输有限公司
信阳市申通货运集团公司快速货运分公司
张光辉
王庚相
刘吉才
周新民
李留涛
何德生
王中星
周建
夏德福
孟祥明
周业财
吕维海
孙龙
信阳丽达货物运输有限公司
黄汉强
信阳市弘运集团天基运输有限公司
彭久全
胡法亮
陈建
姚顺峰
杨威
张德营
周鹏
信阳市平桥区长城汽修厂
李国明
信阳市新锦程机动车驾驶员培训有限公司
杨国宴
方正
黄伟
许家宝
黄道有
刘玉民
卢广群
齐威锋
蔡道平
杨国安
李小伟
左明珍
邱晓明
李元友
罗启凤
林德森
王建国
张进友
余年辉
信阳丽达货物运输有限公司
谢德勤
王庆军
黄传祥
罗伟
陈抗
常耀全
信阳市永安机动车驾驶员培训学校
上官祥
李新宏
饶斌
康顺全
刘彦
信阳市中山路桥有限公司
姚孝彬
信阳现代路桥建设有限公司
信阳市永安机动车驾驶员培训学校
李德军
黄全友
解同学
王龙
李关友
杨勇
李中良
张玉柱
吴金志
张健党
仝伟
潘清全
张保义
赵安阳
钟留兵
李海军
程领
杨永生
钟亮
黄永胜
信阳县乡镇企业供销总公司
信阳县纪委
信阳县水利工程总队
信阳县吴家店乡政府
范建伟
信阳县南王粮管所

_____

张学明
明港

9033

工厂
_________

孙辉
信阳县平桥房地产开发总公司
信阳县粮食局
信阳县交警大队

________

宋厚省
信阳县明港农业生产资料公司
信阳县工业局
信阳县保险公司
信阳冶炼厂
信阳磷肥总厂
信阳县鸡公山化工制品厂

__

许勇
信阳东方啤酒总厂
信阳县明港电业分局
信阳钢铁厂
信阳钢铁厂
信阳啤酒集团公司
信阳钢铁厂
信阳钢铁厂
孟凡连
信阳县明港农机厂
信阳县城市信用社
信阳县明港金属制品厂
赵社会
宁发友
信阳县建筑工程公司
宋德安
朱卫东
祝启明
信阳县申威律师所
信阳县东双河乡粮管所

___

章水安
余祖德
信阳县明港镇建筑工程公司夏玉江
信阳县予南矿粉厂

____

毛顺德
信阳徽粉总公司
信阳县法院

___________

付爱国
信阳县柳林食品经营处

___

甘保国

信阳冶炼厂
___________

孙学东
信阳县明港镇胜利街

______

贾立刚
信阳县明港林产品经销公司
信阳县明港镇红卫街

____

高山林
信阳县甘岸开发区居委会

_

董邦富
信阳县平桥储运贸易货栈

__

董晓萍
吴超信阳振华建材
信阳广厦珍珠岩有限责任公司
信阳治炼厂

___________

孙学东
崔满亮信阳市明港镇振华建材公司
信阳县彭家湾乡政府
信阳县明港农技服务二部

__

李文荣
信阳县明港农技服务二部

__

周培波
信阳县明港镇汽修厂

_____

刘兵
信阳县建行
信阳县石油液化气公司
信阳县明港镇龚庄村

_____

牛发祥
信阳铁合金厂机修车间

___

高传曾
彭彤
信阳县谭家河乡纺织配件厂任玉伟
信阳县明港镇明河桥村

____

许头
信阳市平桥区第一小学

___

张金全
信钢明毛铁路物资供销公司
信阳钢厂劳服公司
信阳县明港镇丰收路矿产经销部
信阳县明港镇丰收路矿产经销部
信阳县西郊油灰厂

______

雷良胜
信阳县王岗乡财政所

_____

罗国良
信阳县龙基实业发展有限公司
信阳县明港镇龚庄村

____

李运华
信阳县计生委技术站

___

宋宪平
吕星信阳市平桥镇中心大道

46

号
信阳安装总公司
戴培超
信阳市明港五交化公司第一商店
信阳县明港铁西莹石有限公司
刘文良
信阳县胡店乡沈庄村
信阳县柳林农村信用社
信阳啤酒集团公司
信阳啤酒集团公司
曹永贞信阳市平桥区建明兽药经销部
李世界
信阳县公安局

_______

沈超
信阳县明港农技服务二部

__

刘俊
周金厚信阳市平桥区非金属矿沸石产销处
张金平
信阳县明港五三六厂

____

楚玉霞
信阳金三角石油有限公司

_

郭红军
信阳明港国家粮食储备库
信阳市平桥区环保监测站

___

李伟
信阳县毛巾被单厂
张中喜
信阳县交通局
信阳县五里店新申珍珠砂厂吴玉义
张建明
信阳县吴店乡建筑工程公司黄新龙
信阳市宝丽来打字复印部

_

程智勇
信阳县吴家店肉牛养殖场

_

郝忠良
信阳雪梅巾被有限公司

__

芦培金
信阳希望饲料有限责任公司
信阳铁路车务段

___

湛根生
信阳钢铁厂子弟学校

____

王大国
潘晓山罗山县东明肠衣制业有限公司
李双
孙忠
段鸿昌
信阳县李家寨镇南新店村

_

郑业龙
张厚明
李勇
黄德虎
信阳县董家河五云茶叶总场
信阳广厦珍珠岩有限责任公司
信阳市平桥区肖王粮管所

__

汪锋
信阳县第三装运公司

___

曹玉军
信阳县明港生产资料公司

__

黄永强
信阳县明港经济开发区
信阳县明港运达运销有限公司
信阳市公安局平桥分局

__

李根富
信阳市平桥区王岗乡

___

李建华
王霞信阳县胡店乡社会客车站
信阳市平桥区兰店乡政府院胡忠华
信阳县平桥工业总公司
信阳县卫生局
信阳县平桥镇卫生院

_____

袁大传
沈斌
王享学
信阳县公路段
信阳县明港镇政府
王玉全
信阳县第一人民医院
信阳县李家寨镇新店村

___

黄恩进
信阳县财政局
信阳县粮油总公司明港大米厂
吕顺生
信阳县明港运达运销公司

_

周国军
信阳市工行平桥支行

______

张霆
付东升信阳市平桥区工商联谊建材公司
杨金良信阳市平桥区胡店乡街道
信阳县政府
信阳县委统战部
姚忠
甘远春
杨法泽
刘高军
信阳县邢集矿产开发服务公司
王乐斌
信阳县政府
信阳钢铁厂
宋泽成信阳市平桥区王岗乡王岗街南段
信阳市平桥区瑞丰珍珠岩制品厂
信阳华栗实业总公司
信阳市平桥区粮食局
余继仁信阳县奥龙集团公司建筑公司
吴平波信阳县柳林乡政府
王建信阳县非金属矿军荣珍珠沙厂
叶明凤信阳市平桥区明港镇运管所
信阳县明港地方税务分局
陈辉信阳市平桥区明港镇明河桥村
信阳县种子公司
信阳县平桥镇两庙村

____

段同礼
黄忠亮
吴著玲
信阳县第二农业机械公司
冯毅
信阳县自来水公司

______

王保安
信阳县劳动人事局
唐永亮
中国农业银行信阳市平桥支行
刘明午
沈富强
信阳明港物资供销有限公司陈富宽
石文正
陈伟
信阳市平桥区天化活性白土有限公司
郑业莉
信阳县龙井乡政府
王富林
信阳县胡店建筑工程公司
邱文玲
信阳市平桥区人民政府
杜建红
王再宾
张跃进
信阳县李家寨镇政府

_____

曹玉华
信阳市电业分局平桥分局变电工区


